
  

UCHWAŁA NR XLI/260/21 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych# (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z 2021 r. poz. 401, 1558) oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Rajgród. 

§ 2.1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Rajgród w wysokości - 

20,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z: 

1) straganu, stoiska i gruntu do 1 m2- 15,00 zł; 

2) straganu, stoiska i gruntu powyżej 1 m2 do 4 m2 włącznie - 25,00 zł; 

3) samochodów, przyczep, naczep oraz stoisk, straganów większych niż określone w pkt 2 – 50,00 zł. 

3. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie kwoty 852,75 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest 

płatna, bez wezwania, na rachunek Gminy Rajgród, z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom: 

1) na terenie miasta Rajgród – Urząd Miejski w Rajgrodzie, 

2) w pozostałych miejscowościach - sołtysom 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej 

w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

4. Inkasent pobiera opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 10 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Rajgród. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr X/108/2015 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4369) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 4967

Podpisany przez:

Teresa Bozena Koczta

Data: 8 gru 2021 12:00:51 



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4967


